Mariae Virginis, atque in ditionibus Canadae et Terraenovae Delegatus 

Apostolicus, sacrae Ri tuum Congregationi ea quae sequuntur humili ter 

exposuit : 

In hisce regionibus mos invaluit habendi consecrationes novorum 

episcoporum aliqua die infra hebdomadam, potius quam die dominica, 

ea potissimum de causa invectus, ut ceteri episcopi et praesertim clerus 

dioecesanus facilius atque maiori numero ad sacram celebrationem pos

sint accedere. Iamvero, iuxta Pontificale Romanum, dies pro consecratione 

episcopali inst i tuenda « debet esse Dominica, vel Natalitium Apostolo-

« rum, vel etiam festiva, si Summus Pontifex hoc specialiter indulserit ». 

Nonnulla autem dubia circa huius praescriptionis interpretationem nata 

sunt, quae pro opportuna solutione hic subiiciuntur, videlicet: 

I. Quum Evangelistae in re liturgica Apostolis aequiparentur , quae

r i tur u t rum consecratio episcopalis possit fieri diebus natalitiis S. Lucae 

et S. Marci? 

II. Ut rum fieri possit in festo S. Barnabae apostoli? 

III . Utrum speciale indul tum Summi Pontificis requira tur ad con

secrat ionem episcopalem peragendam diebus festivis infra hebdomadam 

a) qui adhuc sunt de praecepto et proinde Dominicis aequiparantur , 

b) vel etiam qua olim erant de praecepto, sive in festis suppressis? 

Et sacra eadem Congregatio, audito etiam Commissionis Liturgicae 

suffragio, re sedulo perpensa, ita respondendum censuit : 

Ad I. et II. Negative. 

Ad III . Affirmative ad u t rumque . 

Atque ita rescripsit ac declaravit. Die 4 aprilis 1913. 

Fr . S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

L . © S . 

f Pe t rus La Fontaine, Ep. Charystien., Secretarius. 
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IL 

ORDINIS S. BENEDICTI 

CONGREGATIONIS HELVÉTICO-AMERICANAE. 

D U B I A . 

Rev. P. Gregorius Hiegle O. S. B. sacrae Ri tuum Congregationi 

sequentia dubia, pro oppor tuna solutione, humiliter exposui t ; n imirum: 

I. In Congregatione Helvetico-Americana festum Reparationis iniu

r iarum, celebratur sub ritu duplici II classis feria V post Dominicam 

Sexagesimae. In Missali autem Romano-Monastico, iuxta nonnul las edi

tiones anni 1891 et sequent iam, ad Missam de Reparat ione iniuriarum etc. 

legitur haec rubr ica: « Post Septuagesimam, omissis Alleluia et Versu 

« s e q u e n t i , e t Sequent ia , dicitur T r a c t u s » . Quod non consonat cum 

rubrica apposita in recentioribus exemplaribus eiusdem Missae die 

13 ianuari i 1909 approbatis a sacra Ri tuum Congregatione, ubi habe

tu r : « Post Septuagesimam, dicto Graduali, statim addi tur Tractus, ut 

« infra, et deinde Sequentia, in cuius fine tunc non dicitur Alleluia ». 

Quae quum ita sint, circa eiusmodi Sequentia, quaer i tur : Quid agen

dum in casu? 

II. Circa Cantorinum editionis Vaticanae « IX. toni Versiculi Bene-

dicamus Domino », pag. 68, potestne tonus pro festis solemnibus, adhi

beri in festis duplicibus tum primae tum secundae classis, absque ulla 

differentia? 

Et sacra eadem Congregatio, audito etiam Commissionis Liturgicae 

voto, praepositae quaestioni ita respondendum censuit: 

Ad I. Asservetur Sequentia pro locis ubi fuit legitime concessa, 

quippe quae, ut patet ex festo Septem Dolorum in mense martio, non 

repugnat Tempori post Septuagesimam. 

Ad II. Affirmative iuxta normam quae in Graduali Romano tradi tur 

circa cantus Ordinarii Missarum. 

Atque ita rescripsit et declaravit. Die 4 aprilis 1913. 

L. © S. 
Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

f Pe t rus La Fontaine, Ep. Charystien., Secretarius. 
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SACRA ROMANA ROTA 

i. 

MECHOACAN. 

c r e d i t i . 

Pio X feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae anno decimo, 

RR. PP. DD. Michael Lega, Decanus, Ponens , Ioseph Alberti et Petrus 

Rossetti, Auditores de turno, in causa Mechoacan. - Crediti, inter Dominas 

Carrasquedo et RR. P P . Augustinianos e S. Provincia Mechoacanen., 

illas repraesentatas per legitimum procuratorem advocatum Henricum 

Benvignati, istos vero per legitimum procuratorem advocatum Ambrosetti 

Thomam, die 4 ianuarii 1913, sequentem tulerunt sententiam. 

Creditum quod Angela et Maria Carrasquedo hodierna actione sibi 

vindicant adversus P P . Augustinianos e sacra provincia Mechoacanensi, 

originem habet ex contractu inito anno 1856 ab eorumdem remoto 

auctore Mucio Valdo vinos, quomdam professo in eadem Augustiniano

rum religione, a qua legitimo saecularizationis decreto, anno 1844, egres

sus est. Hic die 12 aprilis 1856 latifundium a S. Monica, a P P . Augu-

stinianis obtinuit in locationem ad 9 a n n o s , pacta annua mercede 

11 millia scutatorum, adiecta praeterea lege, locationis contractum vim 

habere a die 1 ianuarii eiusdem anni. Quia vero idem fundus locatus 

iam fuerat pluribus conductoribus, conventum fuit, novum conductorem 

a die 1 ianuarii 1856 exacturum esse omnes locationum mercedes, quin 

tamen ipse pro eodem anno vel annuas praestat iones augere posset, au t 

conductores mutare . In eodem autem contractu relatum est, conducto